[image: image1.jpg]X

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЗИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 июля 2016 г. № 461
  с.Кизильское

Об утверждении «Краткосрочного плана
реализации региональной  программы
капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах

Кизильского муниципального района
 на 2017 год»

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Закона Российской Федерации «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства» от 21.07.2007 года № 185-ФЗ, Законом Челябинской области «Об организации проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области» от 27.06.2013г. № 512-30, Постановлением Правительства Челябинской области от 21.05.2014 года №196-П «О региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014-2043 годы», руководствуясь Уставом Кизильского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый «Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  Кизильского муниципального района на 2017 год».
2.Начальнику отдела пресс-службы администрации Кизильского муниципального района Гаврилову А.А. разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Кизильского муниципального района.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кизильского муниципального района по строительству и коммунальному хозяйству  Минеева Д.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кизильского
муниципального района                                                                                         А.Б.Селезнёв
Согласовано:
Начальник юридического отдела                                                     Л.В.Роговая
2 экземпляра

исп. Минеев Д.М.